
 
 

 

Il responsabile dell’istruttoria : Bruno Diego  GALLACE  - Felicia Marianna MELINA  - Angela FRATTO  

 

Il responsabile del procedimento:  Vincenzo BAFFA………………………………………………….. 

Via  Cosenza  n. 31 / 88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739199 /200 

  e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

                                    Direzione Generale 

Ufficio II^ 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE CATANZARO 

 

 

        IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO  il DDG della Calabria  prot. 12585 del 9/8/2016 emesso in esecuzione dell’Ordinanza 

              Cautelare ex art. 700 cpc del 22/7/2016 del Tribunale di Ivrea -sezione lavoro- con il quale 

              in esecuzione alla citata Ordinanza è accantonato nella Regione Calabria Provincia di 

              Catanzaro, ambito 1, un posto per la  classe di concorso A033 –tecnologia  - per consentire 

              alla Prof. Vono Raffaella  (n. 21/02/1969 CZ) di partecipare alle operazioni di mobilità del  

              personale docente  per l’a.s. 2016/2017 nella Regione Calabria nelle more della definizione  

              del merito della controversia;         

VISTO l’art. 2 del citato decreto nella parte in cui dispone che questo Ufficio  assumerà ogni  

            determinazione  utile alla piena attuazione della citata ordinanza cautelare del 22/7/2016 del 

            Tribunale di Ivrea , ivi compresa  l’assegnazione sull’ambito indicato  dalla prof. Vono 

             Raffaella fino alla definizione del merito; 

VISTO  il tabulato fornito dal MIUR con il quale sono stati disposti i movimenti  -fase seconda – 

              dei docenti titolari su posti di istruzione secondaria 1° grado  e che l’ ATP di Catanzaro 

              ha pubblicato con proprio decreto n. 20453    del  3/8/2016 ; 

VISTO  la disponibilità delle sedi dopo i movimenti fase seconda pubblicata da questo Ufficio con  

   nota n. 7023 del 4/8/2016;  

VISTA   la nota del MIUR n. 20453 del 27/7/2017; 

VISTA  la legge 107/2015 ed in particolare i comma 79 -82 

RITENUTO di dovere dare attuazione al citato decreto 

 

 

 

            D E C R E T A   

 

 

- Art. 1 – 

 

per i motivi di cui in premessa la prof.ssa Vono Raffaella nt. il 21/2/1969  a CZ,  titolare su classe di 

concorso A033, nelle more  della definizione della controversia, è assegnata,  per l’anno scolastico 

2016/17 su Ambito 001 Calabria . 

 

 

 

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0007643.18-08-2016

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it


 
 

 

Il responsabile dell’istruttoria : Bruno Diego  GALLACE  - Felicia Marianna MELINA  - Angela FRATTO  

 

Il responsabile del procedimento:  Vincenzo BAFFA………………………………………………….. 

Via  Cosenza  n. 31 / 88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739199 /200 

  e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

                                    Direzione Generale 

Ufficio II^ 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE CATANZARO 

 

- Art. 2 – 

La docente Vono Raffaella dovrà presentare il proprio curriculum direttamente ai Dirigenti 

Scolastici dello stesso Ambito 001 i quali accoglieranno l’istanza oltre il termine prestabilito.  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Angela  RIGGIO 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 comma 2 D.L.vo n. 39/93 

 

 

 

 

 

Prof.ssa Vono  Raffaella 

  CURINGA 

Ai Dirigenti Scolasti   

Istituti Comprensivi     PROVINCIA di Catanzaro 

USR                                TOSCANA 

USR               PIEMONTE 

USR              CALABRIA 

Al      Sito  WEB           

 

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

